LM Allgemein

Nr
2259
2258
2261
2261
2261
2261
2260
2260
2263
2263
2263
2263
2263
2264
2264
2264
2264
2264
2264
2264
2265
2265
2265
2265
2262
2262
2270
2270
2269
2269

Name, Vorname
Monecke, Oliver
Monecke, Uwe

Elsner, David

Elsner, David

Elsner, David

Elsner, David

Kesten, Lars

Kesten, Lars
Blumenhagen, Andreas
Blumenhagen, Andreas
Blumenhagen, Andreas
Blumenhagen, Andreas
Blumenhagen, Andreas
Blumenhagen, Daniel
Blumenhagen, Daniel
Blumenhagen, Daniel
Blumenhagen, Daniel
Blumenhagen, Daniel
Blumenhagen, Daniel
Blumenhagen, Daniel
Réhrs, Christian

Rohrs, Christian

Réhrs, Christian

Rohrs, Christian

Voigt, Annelie

Voigt, Annelie
BrandfaB, Marvin
BrandfaB, Marvin
Kesten, Lars

Kesten, Lars

Stand: 06.06.2024

KSV Verein

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

26002
26002
26008
26008
26008
26008
26008
26008
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26017
26021
26021
26021
26021

Startliste

Kennzahl Wettkampf

1.80.16
1.35.16
1.40.40
1.10.40
1.42.40
1.80.40
1.35.14
1.10.14
1.10.12
2.10.12
1.44.70
1.40.12
1.35.12
1.40.12
1.36.80
1.35.12
1.10.12
1.42.10
1.44.70
2.10.12
1.80.10
1.40.10
1.10.10
1.35.10
2.10.11
2.40.11
2.10.30
1.10.30
1.60.12
1.80.14

KK-Liegendkampf
100m KK

KK -3x20

10m Luftgewehr
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Liegendkampf
100m KK

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

10m Luftpistole
100m KK Auflage Zielfernrohr
KK-3x20

100m KK

KK-3x20

100m KK Auflage
100m KK

10m Luftgewehr
KK-Gewehr 30 Schuss
100m KK Auflage Zielfernrohr
10m Luftpistole
KK-Liegendkampf
KK-3x20

10m Luftgewehr
100m KK

10m Luftpistole

25m Pistole

10m Luftpistole

10m Luftgewehr

KK -3x40
KK-Liegendkampf

Klasse
Herren IV
Herren IV
Junioren |
Junioren |
Junioren |
Junioren |
Herren lll
Herren IlI
Herren ll
Herren I
Senioren |
Herren I
Herren Il
Herren I
Senioren 0
Herren I
Herren Il
Herren |
Senioren |
Herren I
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Damen|
Damen|
Jugend m
Jugend m
Herren ll
Herren IlI

Tag
14.07.2024
22.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
15.06.2024
14.07.2024
22.06.2024
14.07.2024
14.07.2024
22.06.2024
15.06.2024
16.06.2024
23.06.2024
16.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
14.07.2024
15.06.2024
15.06.2024
22.06.2024
13.07.2024
16.06.2024
14.07.2024
23.06.2024
14.07.2024
13.07.2024
15.06.2024
16.06.2024
15.06.2024
14.07.2024

2024

Zeit Stand M/E

09:00
09:00
09:00
10:35
16:00
15:20
10:15
10:35
13:45
09:00
15:15
14:00
11:30
14:00
16:30
11:30
13:45
16:00
15:15
09:00
09:00
14:00
13:45
11:30
12:10
10:20
13:45
12:10
12:15
10:35

326
212
317
33
308
327
214
24
14
26
214
312
202
311
213
201
15
315
208
18
334
313
16
203
403
111
409
31
303
327

E
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LM Allgemein

Nr
2269
2271
2266
2266
2266
2266
2266
2266
2275
2272
2268
2268
2268
2267
2274
2274
2274
2273
2276
2277
2280
2280
2278
2278
2278
2278
2278
2279
2279
2281

Name, Vorname
Kesten, Lars
Meyer, Norbert
Miller, Thomas
Muller, Thomas
Miller, Thomas
Muller, Thomas
Miller, Thomas
Muller, Thomas
Nolte, Theresa
Rumke, Leonie
Spillner, Isabelle
Spillner, Isabelle
Spillner, Isabelle
Steinmetz, Jan
Thies, Saskia
Thies, Saskia
Thies, Saskia
Wolk, Alicia
Schmidt, Andreas
Jorn, Marius
Haupt, Jlrgen
Haupt, Juirgen
Kuster, Karl-Heinz
Kuster, Karl-Heinz
Kuster, Karl-Heinz
Kuster, Karl-Heinz
Kaster, Karl-Heinz
Wellmann, Gerhard
Wellmann, Gerhard
Blumenschein, Johanna

Stand: 06.06.2024

Startliste

KSV Verein Kennzahl Wettkampf

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26021
26023
26033
26035
26035
26035
26035
26035
26035
26035
26035
26035
26037

1.40.14
1.11.78
2.21.70
1.80.14
1.44.70
1.11.70
2.42.70
1.41.70
1.10.11
1.10.43
1.36.81
1.10.13
1.80.13
1.10.12
1.10.11
1.80.11
1.40.11
1.10.11
2.10.14
1.10.40
2.42.70
2.21.70
2.42.78
1.44.78
1.43.78
1.41.78
1.11.78
2.42.70
2.11.70
1.10.11

KK - 3x20

10m Luftgewehr Auflage
50m Pistole Auflage
KK-Liegendkampf

100m KK Auflage Zielfernrohr
10m Luftgewehr Auflage

25 m Pistole Auflage

50m KK Auflage

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

100m KK Auflage

10m Luftgewehr
KK-Liegendkampf

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr
KK-Liegendkampf

KK - 3x20

10m Luftgewehr

10m Luftpistole

10m Luftgewehr

25 m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

25 m Pistole Auflage

100m KK Auflage Zielfernrohr
50m KK Auflage Zielfernrohr
50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

25 m Pistole Auflage

10m Luftpistole Auflage
10m Luftgewehr

Klasse
Herren lll
SeniorenV
Senioren |
Herren IlI
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Damen|
Juniorinnen Il
Seniorinnen 0
DamenllI
Damenlll
Herren I
Damen|
Damen|
Damen|
Damen|
Herren lll
Junioren |
Senioren |
Senioren |
SeniorenV
SeniorenV
SeniorenV
SeniorenV
SeniorenV
Senioren |
Senioren |
Damen|

Tag
23.06.2024
20.06.2024
22.06.2024
14.07.2024
15.06.2024
21.06.2024
12.07.2024
20.06.2024
13.07.2024
23.06.2024
22.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
14.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
16.06.2024
13.07.2024
22.06.2024
23.06.2024
12.07.2024
22.06.2024
12.07.2024
15.06.2024
23.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
12.07.2024
12.07.2024
13.07.2024

2024

Zeit Stand M/E

09:00
09:00
15:15
12:10
15:15
17:45
09:00
12:45
13:45
12:10
15:15
10:35
13:45
12:10
10:35
13:45
09:00
13:45
15:20
10:35
09:00
15:15
10:05
09:00
15:50
09:00
09:00
10:05
16:30
12:10

319
26
314
326
207
22
126
325
6
22
206

304

31
323
326

29
28
128
321
124
204
312
317
32
119

15

E
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LM Allgemein

Nr Name, Vorname
2282 Kiesler, Jasmin
2283 Madge, Natascha
2284 Richter, Ben-Leon

Stand: 06.06.2024

Startliste

KSV Verein Kennzahl Wettkampf

26 26037 1.10.11 10m Luftgewehr
26 26037 1.10.11 10m Luftgewehr
26 26037 1.10.20 10m Luftgewehr

Klasse

Damen|
Damen|
Schaler

2024

Tag Zeit Stand M/E

13.07.2024 12:10
13.07.2024 12:10
16.06.2024 16:35

14
13
3

M
M
E



